PSIKOLOJi BOLUMU 2021-2022 EGITIM/OGRETIM YILI BAHAR YARIYILIYARIYIL SONU

SINAV PROGRAMI

GUNLER
VE
TARIH

SAATLER

SINIFLAR

DERSLER

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI

SINAV SALONU

GOZETMENLER

PAZARTESI
13.06.2022

Deneysel Psikoloji 11

Dog. Dr. Hamdi KORKMAN

212-214

Hilal Ersoy- Meleksima Tiirkirk:

Psikoloji Tarihi

Dog. Dr. Hamdi
KORKMAN

Amfi 2-214

Hilal Ersoy- Meleksima Tiirkirk:

SALI
14.06.2022

Bilim Felsefesi

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet
Fatin UNAL

212-214

Sat1 Karaca-Hilal Ersoy

iSosyal Psikoloji 11

Dr. Ogr. Uyesi Timugin
KTAN

Amfi 2-214

Meleksima Tiirkirki-Hilal Ersoy

CARSAMBA
15.06.2022

Din Psikolojisi

Dr. Ogr. Uyesi Meryem
S AHIN

Amfi 2-214

Meleksima Tiirkirki- Sat1 Karaca

istatistik II

Dr. Ogr. Uyesi Timugin
KTAN

Bil. Lab. D

Karaca

PERSEMBE
16.06.2022

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

Ogr. Gor. Burak Ahmet
SAKA

212-214

Sat1 Karaca-Meleksima Tiirkirk:

Turk Dili 11

Dr. Ogr. Uyesi Kudret
SAVAS

212-214

Sat1 Karaca-Meleksima Tiirkirk:

Atatirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi Il

Turk Dili 11

YABANCI UYRUKLU OGRENCILER iC

N SINAV TARIHLERI

sikolojide Olgme Ve Degerlendirme I1

Dr. Ogr. Uyesi Mahmut
ISami KOYUNCU

212-Amfi 2

Sati Karaca-Hilal Ersoy

CUMA
17.06.2022

Akademik Okuma Ve Yazma Il

r. Ogr. Uyesi Meryem
S AHIN

212

Dr. Ogr. Uyesi Meryem SAHIN-
Meleksima Tiirkirk:

12:00

13:00

Saglik Psikolojisi

Dr. Ogr. Uyesi Aylin
SALTURK

Amfi 2-212

Sati Karaca-Meleksima Tiirkirki

14:00

Alan Dis1

15:00

Alan Dis1

16:00

Alan Dis1

17:00

Alan Dis1

18:00

Alan Dis1

CUMARTESI
18.06.2022

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Meleksima Tiirkirki- Hilal Ersoy-Sati




16:00

17:00

18:00

PAZAR
19.06.2022

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

09:00




PAZARTESI
20.06.2022

10:00

11:00

Psikopatoloji

Dr. Ogr. Uyesi Pmar
DURSUN

Amfi 2-214

Meleksima Tirkirki- Hilal Ersoy

12:00

13:00

Psikolojiye Giris 1T

Dr. Ogr. Uyesi Pmar
DURSUN

212-Amfi 2

Meleksima Tiirkirki- Hilal Ersoy

14:00

15:00

Gelisim Psikolojisi Il

{Dr. Ogr. Uyesi Meryem
ISAHIN

212-214

Sati Karaca- Hilal Ersoy

16:00

17:00

18:00

SALI
21.06.2022

09:00

10:00

IG6¢ ve Travma Psikolojisi

Dr. Ogr. Uyesi Aylin
SALTURK

Amfi 2-214

Sati Karaca-Hilal Ersoy

11:00

Davranis Bilimlerinde Arastirma Yéntemleri 11

Dr. Ogr. Uyesi Timugin
KTAN

212-214

Sati Karaca-Hilal Ersoy

12:00

13:00

Yabanci Dil 1T

Ogr.Gor Ilkin OZKAL

212-214

Sati Karaca-Hilal Ersoy

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

CARSAMBA
22.06.2022

09:00

10:00

11:00

Fizyolojik Psikoloji

Dr. Ogr. Uyesi Temel Alper
KARSLI

Amfi 2-212

Sati Karaca - Meleksima Tiirkirk1

12:00

13:00

(Genel Fizyoloji

Dr. Ogr. Uyesi Ozden
KUTLAY

IAmfi 2-212

Sati Karaca-Meleksima Tiirkirki

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

PERSEMBE
23.06.2022

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

1- Alan disi segmeli dersler ile Tirk Dili 1l ve Atatirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi 1l derslerin bulundugu saatlere baska sinav konulmayacaktir.

2-  Smavlar yiiz yiize yapilacakt




